
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -275,060

2008/04/01 道具代 用具代 17,798 -292,858 審判道具 現金 2008/04/01
2008/04/01 道具代 用具代 19,000 -311,858 パパＴシャツ 現金 2008/04/01
2008/04/09 保険料 スポーツ保険 8,000 -319,858 スポーツ保険 現金 2008/04/09
2008/04/09 その他 雑費 184 -320,042 振込手数料 現金 2008/04/09 スポーツ保険
2008/04/11 道具代 石灰 980 -321,022 石灰代 現金 2008/04/11 Ａチーム
2008/04/12 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -331,022 ワールドウィン杯 現金 2008/04/12 Ａチーム
2008/04/12 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -341,022 ワールドウィン杯 現金 2008/04/12 Ｂチーム
2008/04/12 道具代 用具代 12,516 -353,538 用具代 現金 2008/04/12 Ｂ＆Ｃチーム
2008/04/12 交通費 交通費 1,080 -354,618 駐車代 現金 2008/04/12 抽選会
2008/04/13 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -362,618 赤松フレンドリー 現金 2008/04/13 Ｂチーム
2008/04/13 グランド代 市営グランド 1,900 -364,518 姥子山中央公園 現金 2008/04/13 Ａチーム
2008/04/13 グランド代 市営グランド 1,100 -365,618 川田公園 現金 2008/04/13 Ａチーム
2008/04/13 交通費 交通費 400 -366,018 駐車代 現金 2008/04/13 抽選会
2008/04/14 保険料 スポーツ保険 1,500 -367,518 スポーツ保険 現金 2008/04/14
2008/04/14 その他 雑費 137 -367,655 振込手数料 現金 2008/04/14 スポーツ保険
2008/04/26 グランド代 市営グランド 3,000 -370,655 川田公園 現金 2008/04/26 Ａチーム
2008/04/26 道具代 石灰 980 -371,635 石灰代 現金 2008/04/26 Ａチーム
2008/04/27 団費 一般 48,000 -323,635 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/04/27
2008/04/27 団費 一般 36,000 -287,635 Ａチーム 現金 2008/04/27
2008/04/27 団費 兄弟 2,000 -285,635 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/04/27
2008/04/27 グランド代 市営グランド 1,900 -287,535 大森中央公園 現金 2008/04/27 Ｂ＆Ｃチーム
2008/04/27 父母会費 Ａチーム 6,000 -293,535 おやつ代 現金 2008/04/27
2008/04/27 父母会費 Ｂチーム 9,000 -302,535 おやつ代 現金 2008/04/27
2008/04/27 父母会費 Ｂチーム 3,000 -305,535 弁当代 現金 2008/04/27
2008/04/28 保険料 スポーツ保険 500 -306,035 スポーツ保険 現金 2008/04/28
2008/04/28 その他 雑費 137 -306,172 振込手数料 現金 2008/04/28 スポーツ保険
2008/04/29 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -316,172 尾張東部大会 現金 2008/04/29 Ａチーム
2008/04/29 グランド代 市営グランド 3,000 -319,172 川田公園 現金 2008/04/29 Ａチーム
2008/04/29 交通費 交通費 2,000 -321,172 開会式駐車場代 現金 2008/04/29

合計　 86,000 132,112 -321,172

現金出納簿　2008年04月


